023

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 2 3 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a professora AMANDA CRISTINA PIRES para a função de Coordenadora do

Laboratório de Estudos de Riscos e Desastres — LABRED, com mandato a partir de 7

de março de 2017.

Revoga-se, assim, a Portaria 067/2016, de 04 de maio de 2016.

Florianópolis, 17 de março de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC